
卒業証書授与式に出席される 

保護者のみなさま 

 

 いよいよお子様の卒業が近づいてまいりました。 

 さて式場への入場に際しましては、感染予防の観点から、マスクの着用と手指

消毒、検温へのご協力を賜りたく存じます。スムーズにお入りいただくため、下

記報告票に、当日朝の体温と健康状況をご記入いただいてお持ちください。 

 

  令和３年２月１５日 

三重県立津商業高等学校 総務部  

 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 切 り 取 り ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

 

出席者(保護者) 健康状態報告票 

 

式に出席される保護者のお名前              

                        ｜ 

当日朝の体温（    ．  ℃ ）  

                  ｜ 

当日朝の体調   良 好 □（チェック） 

 

 

［ 生徒：（  ）組（  ）席 （            ） ］ 


